
  

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
   

 

20 сентября 2022 года № 1/6 

 

 

Об избрании заместителя 

Председателя Совета депутатов 

муниципального округа Южное 

Бутово 

 

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального округа Южное 

Бутово, Совет депутатов муниципального округа Южное Бутово РЕШИЛ: 

 

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов 

муниципального округа Южное Бутово на срок полномочий Совета 

депутатов муниципального округа Южное Бутово 

депутата Осеннюю Елену Викторовну. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Южное Бутово www.south-butovo.ru.  

 

 

 

Председательствующий на заседании  

Совета депутатов муниципального  

округа Южное Бутово                                                      П.В.Голубцов 


